

تاریخچه مجتمع حسینیّه و زائرسرای خ ر 4 س دة النساء (ع)

گروهی از جوانان کربلائی های مشهد که به صورت پراکنده کمک های را به فقرا و محرومین و همچنین مبادرت به برگزاری مجالس اهل بیت علیهم السلام می نمودند، با تشویق و رهنمودهای مرحوم آية الله العظمی حاج سید محمد حسینی شریانی (قدس سره) اقدام به تأسیس مجمع س دة النساء علیها السلام نمودند تا بهتر و بیشتر بتوانند به اهداف خ ر خواهانه خود جامه عمل ببوشانند و بدین ترتیب در سال 1411 هجری قمری مجمع خ ر 4 ای بنیان نهاده شد که با استمداد از بانوی دو عالم حضرت صدیقه کبری بنام مجمع خ ر 4 س دة النساء علیها السلام نامگذاری گردید.

فعالیت ها با توجه به جمعی بودن و تلاش و اخلاص گروه در ابعاد محرومیت زدایی و نشر فرهنگ اهل بیت علیهم السلام رشد بهتری پیدا کرد به گونه ای که در سال 1386 با توجه به گستردگی فعالیت ها، نیاز به قانونمند کردن این فعالیت ها احساس شد و در آن سال مجمع به ثبت اداره ثبت اسناد رسد و مجوز فعالیت خود را از تشکل های مردم نهاد فرمانداری دریافت نمود.

با کمک و همکاری خ ر 4 س دة النساء (ع) در راستای اهداف والای خود که همانا گشایی از مشکلات مادی و معنوی محرومان است، نیاز به شفاف سازی و پیمودن مسرت درست و اعتماد خ ر 4 س دة النساء (ع) را حس کرده و با حضور هیئت امناء و گروهی از معتمدین و اخیار مشهد مقدس اقدام به انتخاب متولیان برای در دست گرفتن امور مجمع شدند و برای گری تعداد پنج نفر را به عنوان متولیان مجمع انتخاب نمودند.

با این اقدام، امور برای وقف کردن مجمع هموار شد و مجمع در دو سند جداگانه وقف گردید.

همزمان با این اقدامات، با توجه به نیاز از منابع مالی برای اداره امور فقرا و صندوق ها و ماهانه ها و دیگر درآمدها احساس می شد، تصمیم به ساخت زائرسرا گرفته شد که در وقف نامه نیز آمده است به گونه ای که درآمدهای آن در امور خیر مجمع هزینه شود.

با خرید زمین مجاور و ساخت زمین قبلی، نقشه جامعی برای ساخت این مجموعه عظیم با 638 متر مربع زمین و 8000 متر مربع زیربنا در هشت طبقه به مرحله اجرا درآمد که در آن قسمت های مختلفی از جمله حسینیه، کتابخانه و بخش خ ر 4 در کنار زائرسرا دیده شده است.

خدای بزرگ را شاکریم که این گونه در راه رسدین به این اهداف مقدس ما را آری نمود و موانع و هزینه های بی

مورد و گاه تحمیلی چه از نظر مجوزها و چه از نظر قوانین و مقررات را از پیش پای مجمع برداشت.

اکنون مجمع حسینیه و زائرسرای خراسان در سده النساء (ع) بر نقطه ای استاده که برای تکمیل و تجهیز بنای خراسانی که بنیان نهاده است و انشاالله تا ابد باقی مانده و به صورت باقیات الصالحات ذخیره دنیا و عقبای ما است، دستگیری به سوی ذات خراسان شما دراز کرده و آماده دریافت هر گونه کمک های مادی و معنوی شما خراسان محترم می باشد.

باشد که ما نیز چون صدها خراسان دیگر بتوانیم باری از دوش دردمندان و اشکی را از گونه های بیگانه مان جامعه برداریم و اشک غم را به اشک شادی و شوق مبدل سازیم.

اعلی مدد

مجمع حسینیه و زائرسرای خراسان در سده النساء (ع)